

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



35

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta <u>Krakowa</u>
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
nazwa oferenta: KLUB SPORTOWY GRĘBAŁOWIANKA numer: 000054311 - Krajowy Rejestr Sądowy forma prawna: stowarzyszenie strona WWW: www.akademiagrebalowianka.pl	telefon: 668367701 email: biuro@akademiagrebalowianka.pl Adres siedziby ulica: Grębałowska 12 miejscowość: Kraków kod pocztowy: 31-764 poczta: Kraków
Adres do korespondencji ulica: Grębałowska 12 miejscowość: Kraków kod pocztowy: 31-764 poczta: Kraków	2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej) Oferent 1 Mateusz Tabor tel.:668367701 email:m.tabor@akademiagrebalowianka.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obóz sportowo-rekreacyjny - sportowe wakacje z Grębałowianką.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.07.2023	Data zakończenia	31.08.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Syntetyczny opis zadania: Celem zadania jest upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację obozu sportowo-rekreacyjnego (wypoczynku dla dzieci i młodzieży). Podczas obozu realizowany byłby intensywny plan szkolenia sportowego i rekreacji. Obóz zostanie zrealizowany na obiektach Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zarzeczcu - ul. Św. Jana Pawła II 9, 37-205 Zarzeczce. Termin obozu to: 29.07.2023-5.08.2023. W obozie weźmie udział 45 dzieci w wieku 8-17 lat - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków. Do dyspozycji uczestników obozu będzie pełnowymiarowe, trawiaste boisko piłkarskie dostępne na wyłączność dla uczestników obozu, boisko ORLIK, hala sportowa, siłownia, mała sala gimnastyczna do zajęć ogólnorozwojowych. Uczestnicy obozu będą realizować bogaty program sportowo-rekreacyjny (opisany poniżej). Dodatkowo w ramach zajęć teoretycznych oraz gier i zabaw świetlicowych będzie prowadzona edukacja mająca na celu propagowanie "kultury sportowej", przeciwdziałanie zjawiskom patologicznym takim jak: "mowa nienawiści", alkoholizm, narkomania oraz wzmacnianie czynników motywujących do większej aktywności w życiu społecznym i upowszechnianie walorów aktywności fizycznej, a także promowanie aktywnych spędzania czasu przez dzieci i młodzież. Zajęcia podczas obozu będzie prowadzić wykwalifikowana i doświadczona kadra:</p> <ol style="list-style-type: none"> Mateusz Tabor - absolwent AWF Kraków, licencja trenerska UEFA A, zaświadczenie o ukończeniu kursu na kierownika wypoczynku, certyfikat nr 669/2018 uczestnictwa w konferencji szkoleniowej "Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży poprzez sport i edukację" z dnia 19.06.2018 - kierownik obozu, trener, koordynator projektu. Jan Mazur - zaświadczenie o ukończeniu kursu na wychowawcę wypoczynku. Certyfikat nr 1169/2018 uczestnictwa w konferencji szkoleniowej "Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży poprzez sport i edukację" z dnia 19.06.2018 - wychowawca. Jakub Zawartka - absolwent Wszechnicy Świętokrzyskiej, licencja trenerska UEFA C, zaświadczenie o ukończeniu kursu na wychowawcę wypoczynku. Certyfikat nr 720/2018 uczestnictwa w konferencji szkoleniowej "Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży poprzez sport i edukację" z dnia 19.06.2018 - wychowawca, trener. Sławomir Radziszewski - trener piłki nożnej z licencją UEFA B, zaświadczenie o ukończeniu kursu na wychowawcę wypoczynku. Certyfikat nr uczestnictwa w konferencji szkoleniowej "Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży poprzez sport i edukację" z dnia 28.03.2022 - wychowawca, trener. Wiktor Ziulek- absolwent AWF Kraków, licencja trenerska UEFA B, zaświadczenie o ukończeniu kursu na wychowawcę wypoczynku. Certyfikat nr uczestnictwa w konferencji szkoleniowej "Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży poprzez sport i edukację" z dnia 28.03.2022 - wychowawca, trener. <p>Ramowy plan dnia obowiązujący podczas obozu: 7:45 POBUDKA</p>				

4326/2023

8:10 PORANNY ROZRUCH
 8:30 ŚNIADANIE
 9:00-9:15 PORZĄDKOWANIE POKOI
 9:30-11:00 PIERWSZY TRENING PIŁKARSKI
 11:15-12:45 ZAJĘCIA OGÓLNOROZWOJOWE, GRY I ZABAWY REKREACYJNE, SPACERY
 13:00 OBIAD
 13:00-13:45 CISZA POOBIEDNIA, KONTROLA CZYSTOŚCI W POKOJACH
 15:00-16:30 DRUGI TRENING
 16:45-18:15 TENIS STOŁOWY, GRY I ZABAWY TEORETYCZNE, GRY I ZABAWY ŚWIETLICOWE, ZWIEDZANIE OKOLICY
 18:30 KOLACJA
 19:30-21:00 SPORTOWE ZAJĘCIA WIECZORNE
 21:00-22:00 PRZYGOTOWANIE DO CISZY NOCNEJ
 22:00-7:45 CISZA NOCNA

Obóz zostanie zorganizowany zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie organizacji wypoczynku oraz wytycznymi Ministerstwa Edukacji i Nauki dotyczącymi organizacji wypoczynku podczas epidemii COVID-19. Obóz zostanie zgłoszony i poddany kontroli Kuratorium Oświaty w Krakowie.

Opis potrzeb wskazujących na celowość wykonania zadania i motywy jego organizacji:

Zawodnicy KS Grębałowianka, to głównie mieszkańcy północnej części Krakowa, który przez cały rok biorą udział w zorganizowanym szkoleniu sportowym organizowanym przez nasz Klub. Celem zorganizowania przez nasz klub obozów wypoczynkowych (sportowo-rekreacyjnych) jest stworzenie warunków:

- do aktywnego spędzania czasu przez dzieci i młodzież podczas wakacyjnej przerwy w nauce szkolnej
- do możliwości wyjazdu przez naszych zawodników (mieszkańców Krakowa) poza miasto i tam aktywne spędzanie czasu
- do zwiększenia dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez nasz Klub
- do usamodzielnienia się zawodników naszego klubu poprzez zajęcia sportowe i rekreacyjne prowadzone przez nasz Klub
- do przeciwdziałania patologiom społecznym, wykluczeniu społecznemu, alkoholizmowi i narkomanii.

Podczas realizacji zadania Klub Sportowy Grębałowianka zobowiązuje się do zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej, informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi potrzebami na poziomie minimalnych wymagań, określonych w art. 6-7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240).

Dostępność architektoniczna: zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń niezbędnych do realizacji programu zadania, zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy, zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego, zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób;

Dostępność cyfrowa: dostępność strony internetowej Klubu oraz aplikacji ProTrainUp zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Harmonogram działań przy realizacji zadania:

- od 17.07.2023 do 28.07.2023 - rekrutacja uczestników, przygotowanie szczegółowych planów pracy, odprawy kadry opiekuńczo-wychowawczo-trenerskiej
- od 29.07.2023 do 5.08.2023 - organizacja obozu sportowo-rekreacyjnego (szczegółowo opisanego powyżej)
- od 6.08.2023 do 31.08.2023 - podsumowanie organizacji obozu, ewaluacja, wyciągnięcie wniosków, rozliczenie zadania.

Miejsce realizacji zadania:

Zarzecz, woj. podkarpackie, powiat przeworski

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację obozu sportowo-rekreacyjnego: treningi piłkarskie, zajęcia ogólnorozwojowe, sporty uzupełniające	45 zawodników, 3 grupy	Dziennik zajęć, plan obozu, dokumentacja fotograficzna
Profilaktyka uzależnień od alkoholu i narkotyków: zajęcia świetlicowe, zajęcia teoretyczne (wykłady), gry i zabawy świetlicowe	45 zawodników, 3 grupy	Profilaktyka uzależnień od alkoholu i narkotyków: zajęcia świetlicowe, zajęcia teoretyczne (wykłady), gry i zabawy świetlicowe
Ocena poziomu sprawności sportowej dzieci	Poprawa poziomu sprawności sportowej dzieci.	Klasyfikacja poziomu sportowego uczestników obozu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub Sportowy Grębałowianka, którego głównym statutowym celem działalności jest rozwój, popularyzacja i upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku oraz działalność w zakresie wychowania poprzez sport mającego na celu przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym realizuje działalność poprzez organizację sportowego szkolenia dzieci i młodzieży, organizowanie działalności sportowej i współzawodnictwa sportowego. W 2022 roku Klub prowadził szkolenie w ramach sekcji piłki nożnej w kategoriach: Skrzat, Zak, Orlik, Młodzik, Trampkarz, Junior. Wszystkie zespoły występowały w rozgrywkach ligowych oraz w turniejach szkoleniowych. Ogółem w 2022 roku w zajęciach treningowych brało udział 245 zawodników, odbyło się łącznie 895 godzin treningów. Drużyny Grębałowianki w 2022 roku rozegrały w sumie 96 spotkań ligowych. Nasze drużyny brały udział również w kilku turniejach okolicznościowych na terenie województwa małopolskiego. W czerwcu, lipcu i sierpniu 2022 roku klub zorganizował dwa obozy sportowe dla swoich zawodników (stacjonarny i wyjazdowy).

Klub posiada obiekty sportowe: pełnowymiarowe boisko do gry w piłkę nożną wraz z pełnym zapleczem sanitarnym oraz boisko ze sztuczną nawierzchnią o wymiarach 72 x 34 m. Oprócz bazy w posiadaniu klubu jest atestowany sprzęt sportowy niezbędny do prowadzenia zajęć w zakresie szkolenia sportowego. Ponadto w klubie pracują wykwalifikowani trenerzy - absolwenci AWF posiadający licencję trenerską UEFA A, UEFA B i UEFA C, którzy posiadają doświadczenie pracy z dziećmi i młodzieżą od 3 do 10 lat oraz systematycznie podnoszą swoje kwalifikacje.

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Trenerzy KS Grębałowianka z licencjami UEFA A i UEFA B (szczegółowo opisani wyżej), atestowany sprzęt należący do naszego Klubu oraz sprzęt elektroniczny i audiowizualny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1	Transport uczestników obozu	5 800,00 zł	5 800,00 zł	0,00 zł
2	Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników obozu	22 050,00 zł	4 200,00 zł	17 850,00 zł
3	Wynajem obiektów sportowych	3 000,00 zł	0,00 zł	3 000,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30 850,00 zł	10 000,00 zł	20 850,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU
K.S. Grębałowianka Kraków

WICEPREZES ZARZĄDU
K.S. Grębałowianka Kraków

Belski
Zbigniew Belski

Klub Sportowy
"Grębałowianka"
31-764 Kraków, ul. Grębałowska 12
NIP: 678-26-14-528 Regon: 350300998

Data: 15/06/2023

Piołk Zdzisław
Kopie osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.